АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Калитинское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2014 года № 93
	О предоставлении помещения для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, на выборах депутатов совета депутатов на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ, ст. 35 Областного закона Ленинградской области от 15.03.2012г. № 20-ОЗ «О муниципальных выборах в Ленинградской области» для оказания содействия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями на выборах депутатов совета депутатов на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Предоставить зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в депутаты на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение для проведения встреч с избирателями, агитационных публичных мероприятий, помещения находящие по адресу:

- деревня Курковицы, дом 78 , Курковицкий сектор библиотечного отдела МКУ «ДК «Калитино», (кроме воскресенья и понедельника).

- поселок Калитино, дом 26, Дом культуры «Калитино», дискозал и фойе 1 этажа (кроме  понедельника и вторника)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь».
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации Калитинского сельского поселения Крисюка М.М.
Глава администрации Калитинского

сельского поселения                                                                     В.И.Бердышев